
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 

 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 11 de diciembre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Buenos 

Aires, Mendoza, Rosario, San Rafael y Villa María, dictados en cumplimiento del 

inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 9 de diciembre de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

Registro Nº Apellido y Nombres                    Documento Título 

    4.839 FONTANA, Julián Abel D.N.I. 20.406.793 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  4.840 QUIPILDOR, Patricia del 

Rosario 

D.N.I. 26.222.623 Licenciada en Tecnolo-

gía Educativa 

  4.841 VIDELA, Alan Osvaldo D.N.I. 33.840.725 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

  4.842 VIEGAS, Rodrigo Elias D.N.I. 26.864.121 Licenciado en Tecnolo-

gía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  4.843 DÓMINE, Diego Emanuel D.N.I. 35.514.006 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.844 SUBIA, Roberto Gonzalo D.N.I. 34.380.093 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  4.845 CARDOZO OULIER, Silvia 

Ivana 

D.N.I. 33.543.465 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.846 NAVARRO, Romilda 

Soledad 

D.N.I. 27.912.256 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

  4.847 RILOW, Maria Florencia D.N.I. 27.134.298 Licenciada en Tecnolo-

gía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

  4.848 BURZACO, Facundo Ariel D.N.I. 33.953.870 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  4.849 FALCONE, Elva Laura D.N.I. 25.497.909 Licenciada en Educa-

ción Física 

  4.850 MONGE, Ana Soledad D.N.I. 26.815.078 Licenciada en Educa-

ción Física 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

RESOLUCIÓN Nº 1266/2020 

 

UTN   

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 

 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 


		2020-12-16T15:24:05-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-12-18T17:29:17-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-12-21T20:45:40-0300
	HUEL PABLO ARIEL




